**לאשר את תנאי הכהונה המעודכנים של יו"ר הדירקטוריון, מר ראובן קרופיק, כמפורט בסעיף 1.3.3 לדוח, ואת תיקון מדיניות התגמול לנושאי המשרה בבנק בהתאם, כאמור בסעיף 1.3.4 לדוח.**

#### 1.4 נושאים מס' 4-5 שעל סדר היום – מינוי דירקטור חיצוני אחד לפי חוק החברות

באסיפה זו עומד לבחירה מינוי של דירקטור חיצוני אחד בהתאם להוראות חוק החברות, תשנ"ט – 1999 (דירקטור חיצוני לפי חוק החברות העומד גם בדרישות הכשירות לכהונה כדירקטור חיצוני על-פי הוראת ניהול בנקאי תקין מס' 301 (דירקטוריון) של המפקח על הבנקים) ("חוק החברות", "הוראה 301" ו-"דירקטור חיצוני חוק החברות", בהתאמה) לתקופת כהונה של שלוש שנים, מתוך שני המועמדים שהוצעו על-ידי הוועדה למינוי דירקטורים בתאגידים בנקאיים, שמונתה לפי סעיף 36א לחוק הבנקאות (רישוי), תשמ"א-1981 ("חוק הבנקאות", "הוועדה למינוי דירקטורים", בהתאמה) שהינם:

1.4.1 מר דוד אבנר (יועמד לבחירה בנושא מספר 4 שעל סדר היום).

1.4.2 גב' ענת פלד (תועמד לבחירה בנושא מספר 5 שעל סדר היום).

3.1.2 כישורי המועמד:

בהתבסס על השכלתו, ניסיונו המקצועי, כישוריו ועל הצהרתו של מר דוד אבנר והפרטים שמסר, הוערך מר דוד אבנר על ידי דירקטוריון הבנק כבעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ובעל כשירות מקצועית בהתאם להוראות תקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), תשס"ו-2005 ("תקנות

**המומחיות והכשירות** (וביחס לכשירות המקצועית גם בהתאם להוראה 301) **וכן כמי שבשל השכלתו, ניסיונו וכישוריו הוא בעל מיומנות גבוהה והבנה עמוקה בתחום עיסוקו העיקרי של הבנק, בהתאם לתקנות הגמול.**

כמו כן, בתקופת כהונתו השניה (אם ייבחר) ייחשב מר אבנר **כבעל ניסיון בנקאי** כהגדרת המונח בהוראה 301 בהתחשב בתקופות כהונתו כדירקטור בבנק ובבנק לאומי.

ועדת הביקורת קבעה, בהתבסס על עובדות שהוצגו בפניה ועל בסיס הצהרותיו של המועמד, כי הקשרים והנסיבות המפורטים להלן בקשר עם המועמד או מי שנמצא בקשר קרוב אליו, אינם מהווים זיקה בהתאם לפקודת הבנקאות ובהתאם להוראה 301, בהיותם קשרים עסקיים קמעונאיים או קשרים זניחים, וכן שהם אינם מהווים זיקה בהתאם לסעיף 240(ב) לחוק החברות, או לחלופין לכל היותר מהווים קשרים זניחים שאינם מהווים זיקה, בהתאם לתקנות החברות (עניינים שאינם מהווים זיקה), תשס"ז-2006 ("תקנות היעדר זיקה") :

חשבונות בבנק ביתרות זכות של המועמד, קרוביו וגורמים מקורבים אליו, לרבות חברה בה כיהן המועמד כיו"ר דירקטוריון בשנתיים האחרונות; קשרים שבין הבנק/קבוצת הבנק לבין המועמד, קרוביו או גורמים המקורבים אליו שהינם קשרים של נותן שירות-לקוח במהלך העסקים הרגיל, והכוללים או עשויים